1

2020 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｎ・フィールド

（コード番号：6077 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保  明

問 合 せ 先 管 理 本 部 長

総務人事部長
渡 部  宏 長

（tel.06-6343-0600）

役員の役職変更、執行役員の異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の役職変更、執行役員の異動及び組織変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.取締役の役職変更（2020 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

吉田 秀樹 取締役事業戦略本部長 取締役福岡支店長

2.執行役員の異動（2020 年 7月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

郷田 泰宏 執行役員 居宅事業本部長 居宅事業本部長補佐 兼 大阪支店長

渡部 宏長 執行役員 管理本部長 兼 人事部長 管理本部長 兼 総務人事部長

3.組織変更（2020 年 7 月 1 日付）

従来の居宅事業本部及び管理本部に加えて、看護師、精神保健福祉士、作業療法士などの多職種を有機的に連

携し、より質の高いサービスを提供するとともに、精神疾患及び精神科在宅医療に対する社会の認知度向上に向

けた事業戦略を企画・推進するべく事業戦略本部を設置致します。

以上